Matricula

252905.01

256013.01

264792.01

255866.01

813212.01

237965.02

256323.01

830213.01

160622.01

238015.02

256021.02

255912.01

259799.01

262749.01

256390.01

264865.01

300772.07

264776.01

902381.02

CPF Parcial

*hk K7D 31T

** *66.787-**

*rk *Q2.227-**

*%k %8() 54T -+

*k x82.437-+*

w0 74,867+

*Hk %39 666-**

0% %61, 707+

*rk %14.037-**

*%k K55 Q7 7k

** *90.697-**

*rk ¥51.857-**

**k G707 7-**

0% 619,747+

*rk *62.250-**

*%k %13 67T+

ok 308 427+

*rk *48.567-*F

*kk %16 447

Data de Admisséo

12/09/2008

06/08/2009

06/03/2012

10/07/2009

13/06/2017

26/05/2011

31/07/2009

10/04/2014

05/01/2023

21/07/2008

12/06/2017

10/07/2009

24/03/2010

30/05/2011

31/07/2009

16/03/2012

02/09/2008

06/03/2012

12/09/2008

Prefeitura Municipal de Guarapari

transparénciaWeb

Pessoal por Servidor
Valores referentes ao periodo de: Fevereiro/2023

Servidor

Adilson Alves Prudéncio

Adriana Cristina da Silva

Alcides Corradi

Aldinete de Jesus Barcelos
Alexander Soares C.Silva

Ana Claudia Passos Moreira
Ana Cristina Almeida da Silva
Ana Cristina Queiroz Fundao
ANGELICA PESTANA DE OLIVEIRA
Antonio F. De Souza Junior
Argeu Pedro da Silva Santos
Atayde Marques Filho

Cassiana Rosa B do Nascimento
Célia Rocha

Celso Omar Hofstatter

Claudia de Souza

Cosme Rangel dos Santos
Daniel Maykon Texeira

Degerlane Anténio Venturin

Lotagao

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

Quadro

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Remuneragéo
Bruta
3.340,00
4.496,96
3.340,00
3.461,20
4.238,40
3.340,00
2.826,40
2.212,40
1.760,22
3.932,20
5.755,30
3.340,00
3.340,00
3.340,00
3.412,72
3.340,00
3.340,00
3.412,72

3.897,52

Descontos

1.032,13

1.059,54

463,50

580,94

935,29

1.194,66

1.144,54

188,16

179,20

446,29

1.221,78

1.448,16

950,93

794,05

1.292,38

964,92

463,50

864,01

841,12

01/05/2024
Hora: 20:42

Remuneragéo
Liquida
2.307,87
3.437,42
2.876,50
2.880,26
3.303,11
2.145,34
1.681,86
2.024,24
1.581,02
3.485,91
4.533,52
1.891,84
2.389,07
2.545,95
2.120,34
2.375,08
2.876,50
2.548,71

3.056,40



Matricula

155608.03

252840.01

813172.01

259810.01

256056.01

244198.02

256064.01

256420.01

264830.01

259829.01

252883.01

173886.03

253189.01

238260.02

256366.01

256374.01

238317.02

265012.01

262978.01

CPF Parcial

*kk %QD Q7T

** *63.037-**

*hk %22.217-**

*kk %33 027 -+

** *65.237-**

*rk *08.857-**

*kk %3G TTT-+*

*ik x13.227-+*

*rk *Q5.577-**

*hk K] D TATF*

ok 320, 647 -+

*rk %09.827-**

*%% %13 037-**

0% K78, 647+

*rk*G7.657-+F

**k ¥A5 AQT-F*

w0 612, 717

*rk *62.057-**

*%k %G1 Q17+

Data de Admisséo

05/08/2009

12/09/2008

09/05/2017

25/03/2010

10/08/2009

28/08/2009

05/08/2009

31/07/2009

19/03/2012

24/03/2010

12/09/2008

06/07/2009

14/10/2008

29/07/2009

20/07/2009

17/07/2009

09/07/2009

23/04/2012

17/08/2011

Prefeitura Municipal de Guarapari

transparénciaWeb

Pessoal por Servidor

Valores referentes ao periodo de: Fevereiro/2023

Servidor

Delcy Gomes de O. Junior
Denise Nascimento da Silva
DEYVID MAGRI

Edna Carlos de Souza Ferreira
Eduardo Rodrigues da Silva
Eliana do N. Ribeiro Brambati
Elias Moreira Lima

Evandro Pinheiro Rauta
Fabio Simdes Pereira
Genilton Santos

Gessi Libarino dos Santos
Gilmar Fernando Scopel
Giovanni Santa Clara Padua
Glauciane Chagas de Souza
Isaias dos Santos Junior
Izanete Oss Rodrigues
Jackeline Mota Santos
Janieli Florindo do Quinto

Jean Carlos Marocco Santos

Lotagao

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

Quadro

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Remuneragéo
Bruta
3.340,00
3.340,00
3.946,00
2.762,99
3.976,30
3.727,84
3.340,00
3.679,36
4.593,92
3.461,20
3.340,00
5.097,30
3.976,00
3.340,00
3.885,40
3.485,44
3.340,00
2.673,40

3.180,00

Descontos

511,98

1.289,23

1.288,45

409,73

1.134,08

616,31

1.216,45

1.581,60

773,04

1.699,38

1.005,25

712,00

1.135,14

1.203,57

866,82

2.611,51

511,98

601,96

2.049,39

01/05/2024
Hora: 20:42

Remuneragéo
Liquida
2.828,02
2.050,77
2.657,55
2.353,26
2.842,22
3.111,53
2.123,55
2.097,76
3.820,88
1.761,82
2.334,75
4.385,30
2.840,86
2.136,43
3.018,58
873,93
2.828,02
2.071,44

1.130,61



Matricula

212423.03

215198.07

830208.01

238325.02

241814.02

258040.01

013210.01

265063.01

256471.01

259845.01

830211.01

266329.01

238406.02

830208.01

015934.01

265942.01

255904.01

264784.01

238503.02

CPF Parcial

*Hk %G 4T

0% 13,457+

0 72, 747

**k %A6.117-+*

** *60.947-**

*rk *58.907-**

*%% Q7 QQB-**

*k x25.047-+*

** *92.505-+*

*kk %70, 257 -+

** *16.367-**

*rk %02.537-**

*hk KDQ DAT HK

** *15.677-**

o 73,787+

**k %66.377 -+

0% #4321 7+

*rk *08.297-**

*%% %8Q 81 7-**

Data de Admisséo

06/08/2013

07/08/2009

19/07/2013

21/07/2008

06/08/2009

19/08/2009

13/06/2017

23/04/2012

31/07/2009

24/03/2010

02/08/2013

06/08/2012

04/08/2009

19/07/2013

13/10/2022

03/07/2012

09/07/2009

06/03/2012

30/07/2013

Prefeitura Municipal de Guarapari

transparénciaWeb

Pessoal por Servidor
Valores referentes ao periodo de: Fevereiro/2023

Servidor

Joao Batista da Silva Bispo
Jocimar Simoes Nascimento
Joice Dias Barros

Jolival Garcia Junior

Jorge Hudson Viana Pereira
José Antonio Fernandez

Jose Vinicius Portanova
Jucerlene Rodrigues de Souza
Juliene Nascimento Vasconcelos
Katyuscia Loyola Gongalves
Kyvilla Ramos Louvem
Laudimara da Silva Barcelos
Lorena Santos Silva

Luciana Brandao Ferreira

Lukas Souza Felisberto

Marcia Rovena Vieira

Marcos V. De J. Gomes da Silva
Margarida Maria Monbrini

Maria Aparecida Bezerra

Lotagao

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

Quadro

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Remuneragéo
Bruta
3.218,80
2.156,40
3.291,52
2.352,40
4.115,68
3.340,00
3.218,80
3.340,00
3.533,92
4.400,00
3.218,80
3.412,72
3.598,40
3.218,80
4.917,13
3.533,92
5.725,00
3.340,00

4.238,40

01/05/2024

Hora: 20:42

Descontos Remuneragé&o
Liquida

479,38 2.739,42
243,60 1.912,80
746,66 2.544,86
682,54 1.669,86
1.728,82 2.386,86
1.121,23 2.218,77
479,38 2.739,42
916,60 2.423,40
951,62 2.582,30
876,54 3.523,46
1.517,62 1.701,18
846,00 2.566,72
749,63 2.848,77
1.365,49 1.853,31
958,12 3.959,01
1.046,67 2.487,25
1.268,86 4.456,14
548,34 2.791,66
515,74 3.722,66



Matricula

259853.01

256510.01

256315.01

244066.02

257656.01

256498.01

255920.01

256501.01

256382.01

256307.01

238538.02

238546.02

255890.01

301992.01

813169.01

259969.01

242993.02

233242.03

264822.01

CPF Parcial

*kk *D ) 5T

0% 614,677+

*rk *35.477-**

**k %66.97 7+

*% ¥19.998-**

*rk *X70.207-**

*%k %18 107-**

** *56.717-+*

*rk %15.886-*F

**% %86 067-**

0% 464,767+

*hk %32.157-**

*kk ¥78 057+

** *61.057-**

*rk %25.176-**

*%k K58 047 -**

0% 484, 657+

*rk *30.847-**

*%% Q0 886-**

Data de Admisséo

24/03/2010

29/07/2009

31/07/2009

06/08/2009

18/08/2009

31/07/2009

10/07/2009

31/07/2009

17/07/2009

31/07/2009

17/07/2009

13/07/2009

10/07/2009

03/10/2012

09/05/2017

24/03/2010

17/07/2009

23/04/2012

14/03/2012

Prefeitura Municipal de Guarapari

transparénciaWeb

Pessoal por Servidor
Valores referentes ao periodo de: Fevereiro/2023

Servidor

Maria Aparecida da S. Arpini
Maria B. De Andrade Severo
Maria De Fatima M. Dos Santos
Maria Estela Meireles Oliveira
Maria Isabel F. De Araujo
Maria Madalena da Silva Belem
Maria Serrate Matos

Maria Silvana Alves

Marilene A. Da Silva Raimundo
Maristane J. Laudias Thomazi
Miguel Matos Ribeiro

Miqueias dos Santos Souza
Paulo Luiz do Rosario

Pricila A. Grasse Pietralonga
Rafael Caetano Alves Maia
Rafael de Souza Ximenes
Randerson Cleiton Rozindo
Regiane da Silva Andrade

Remy Antonio da Silva Rudiger

Lotagao

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

Quadro

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Remuneragéo
Bruta
3.461,20
3.340,00
4.124,16
3.180,00
3.340,00
3.485,44
3.722,49
3.340,00
3.340,00
3.412,72
3.461,20
4.333,84
4.188,40
5.366,80
6.294,64
3.412,72
3.461,20
3.340,00

4.188,40

Descontos

1.153,90

499,86

954,84

2.039,10

1.388,72

1.206,28

651,23

1.396,66

511,98

483,07

958,07

1.408,29

1.464,14

1.108,57

1.031,35

1.467,73

532,46

1.076,27

1.577,09

01/05/2024
Hora: 20:42

Remuneragéo
Liquida
2.307,30
2.840,14
3.169,32
1.140,90
1.951,28
2.279,16
3.071,26
1.943,34
2.828,02
2.929,65
2.503,13
2.925,55
2.724,26
4.258,23
5.263,29
1.944,99
2.928,74
2.263,73

2.611,31



Matricula

177334.03

238643.02

256358.01

251739.02

252930.01

256285.01

251690.02

830211.01

256463.01

238708.02

233471.03

830199.01

265519.01

930252.02

259942.01

252859.01

CPF Parcial

*kk X76 AT+

w0 611 447

*rkX75.607-+*

**k ¥70.977 -+

** *06.797-**

*rk *84.047-**

*kk %G 197+

4% 476,405+

*rk *43.697-*F

**k ¥A8 107-**

** *01.517-**

0% %04, 507+

**% %63.607-**

0% #43 517+

o0 450, 147+

*kk %) 257+

Data de Admisséo

21/07/2008

19/07/2013

17/07/2009

24/03/2010

12/09/2008

06/08/2009

06/03/2012

26/07/2013

31/07/2009

23/07/2009

31/07/2009

01/11/2012

20/06/2012

01/02/2019

24/03/2010

12/09/2008

Prefeitura Municipal de Guarapari

transparénciaWeb

Pessoal por Servidor
Valores referentes ao periodo de: Fevereiro/2023

Servidor

Ricardo Teixeira de Sa
Roberta Kelin Cansi

Ronaldo Maiato

Rosa Emilia de Oliveira
Rosalina Correa Cardoso
Rosangela A. T. Marchezi
Rubiani dos Santos Pereira
Sandra de Jesus Paiva
Sayonara P. D. Fonte Antonio
Sergio Rocha

Suelen Vieira Garcia

Suely Regina Brandé&o da Costa
Thiago Raiter Daniel

Vagner Sarmento Areas
Vania F. Couto de Oliveira

Zeni Rodrigues Riguetti Moura

Lotagao

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

CCZ/SEMSA/Agente Combate
Endemias

Quadro

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Remuneragéo
Bruta
2.352,40
3.218,80
4.400,00
4.067,20
3.340,00
3.340,00
3.340,00
3.116,84
5.937,10
0,00
4.799,84
3.340,00
1.960,40
7.498,18

3.340,00

6.064,36

01/05/2024

Hora: 20:42

Descontos Remuneragé&o
Liquida

286,44 2.065,96
1.254,05 1.964,75
1.260,34 3.139,66
1.374,08 2.693,12
1.265,27 2.074,73
500,93 2.839,07
1.290,44 2.049,56
458,06 2.658,78
532,46 5.404,64
0,00 0,00
4.799,84 0,00
1.464,21 1.875,79
679,14 1.281,26
7.498,18 0,00
980,98 2.359,02
600,50 5.463,86



